
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                 ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  СОЛНЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

РЕШЕНИЕ 
10  мая 2012г.                                        с. Солнечное                                   №19  
 

О внесении изменений в «Положение 
о правилах землепользования и застройки 
на территории МО Солнечный Сельсовет» 

 
                В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации. 
 
Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие  изменения в Положение «О правилах 
землепользования и застройки на территории МО Солнечный Сельсовет», 
утвержденное решением сессии  Совета депутатов солнечного сельсовета № 320 от 
28.12.2011г. 

a) В п. 3.8 внести изменения, изложив его в следующей редакции: «В 
состав зон реакционного назначения включаются зоны в границах территорий, 
занятых лесами, скверами, парками, садами, прудами, озерами, водохранилищами, 
пляжами, береговыми полосами водных объектов общего пользования, а также в 
границах иных территорий, используемых для отдыха, туризма, занятий 
физической культурой и спортом» 

b) П. 14.4 Положения дополнить словами «предоставленные для добычи 
полезных ископаемых»  

  2.  Направить настоящее Решение главе  Солнечного сельсовета Н.Н. 
Сергееву для подписания и обнародования.  
 
 
  
Глава    Солнечного сельсовета                                                     Н.Н.Сергеев 
 
 


